จ้างเหมาทาแบริเออร์คอนกรีต ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓(๐๓๐๒) ตอน สร้างค้อ - สกลนคร ระหว่าง กม.
๑๕๔+๗๕๕ - กม.๑๕๖+๖๒๓ ซ้ายทางและขวาทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ คำหอมเพ่ิมพูน 
พาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง